
                                             議案第２２号 

     平成３０年度青梅市介護保険特別会計補正予算 

     （第１号） 

 平成３０年度青梅市の介護保険特別会計の補正予算（第１号）は、次に

定めるところによる。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条  歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 109,375千円を追加し、 

  歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 9,459,087千円とする。 

２  歳入歳出予算の補正の款項の区分および当該区分ごとの金額ならびに

補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表歳入歳出予算補正」による。

   平成３０年９月６日 

                 提出者 青梅市長 浜 中 啓 一 

-9-



-10-



-11-



-12-



-13-



-14-



-15-



-16-

0



-17-



（参考）

歳入歳出予算補正款別集計表

歳    入 （単位  千円、％）

款
補　正　前
の　　　額

構成比 補　正　額 計 構成比

1 保 険 料 2,295,464 24.6 0 2,295,464 24.3

2 国 庫 支 出 金 1,852,926 19.8 2,247 1,855,173 19.6

3 支 払 基 金 交 付 金 2,411,768 25.8 0 2,411,768 25.5

4 都 支 出 金 1,378,047 14.7 213 1,378,260 14.6

5 財 産 収 入 591 0.0 0 591 0.0

6 繰 入 金 1,405,163 15.0 2,675 1,407,838 14.9

7 繰 越 金 1 0.0 104,240 104,241 1.1

8 諸 収 入 5,752 0.1 0 5,752 0.0

歳 入 合 計 9,349,712 100.0 109,375 9,459,087 100.0

歳    出  （単位  千円、％）

款
補　正　前
の　　　額

構成比 補　正　額 計 構成比

1 総 務 費 246,573 2.6 4,283 250,856 2.6

2 保 険 給 付 費 8,699,664 93.1 0 8,699,664 92.0

3 財 政 安 定 化 基 金 拠 出 金 1 0.0 0 1 0.0

4 地 域 支 援 事 業 費 375,355 4.0 1,106 376,461 4.0

5 介護給付費等準備基金積立金 24,615 0.3 76,931 101,546 1.1

6 公 債 費 21 0.0 0 21 0.0

7 諸 支 出 金 2,483 0.0 27,058 29,541 0.3

8 予 備 費 1,000 0.0 △ 3 997 0.0

歳 出 合 計 9,349,712 100.0 109,375 9,459,087 100.0
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